
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 7                          Зрновци 01.07.2018 год.                           излегува по потреба 
 

 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 461/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-461/1 донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр.09.461/3 

01.07.2018 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/2004, 
бр.96/2004, бр.67/2007, бр.156/2009, бр.47/2011  и 
192/2015) и член 21 од Статутот на Општината 
Зрновци (“Службен гласник на Општината Зрновци 

05/2005 ), Советот на Општината Зрновци на 14-та 
седница одржана на 27.06.2018 година, донесе 

 

                      O D L U K A 
За измена на Одлуката 

za izvr{uvawe na Buxetot na Op{tinata 
ZRNOVCI za 2018 godina 

 

Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за 
Извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 
2018 година и тоа  

  

Член 12 се менува и гласи 

Член 12 

 

На членовите на Совет на Општината 
Зрновци им припаѓа месечен надоместок за 
присуство на седницата на Советот и надоместок за 
патните и дневните трошоци. 

             Месечниот надоместок за присуство на 
седниците на Советот на Општината Зрновци е 
утврден на 7.644 денари . 

            На претседателот на Совет на Општината 
Зрновци за раководењето и организирањето на 
работата на Советот, надоместокот од став 2 на овој 
член е зголемен и истиот изнесува 8.736 денари. 
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            Месечниот надоместок за присуство на 
седниците на Советот се исплатува за присуство на 
сите седници на Советот во тековниот месец. 

            Месечниот надоместок за присуство на 
седниците на Советот се намалува за 30% за секое 
отсуство од седниците на Советот. Во случај кога 
советот има оддржано само една седнца во месецот 
а членот на советот не бил присутен и  го оправда 
своето отсуство со извештај за привремена 
спреченост од работа ( боледување), или пак бил 
спречен да присуствува на седница поради 
стапување во брак,стапување во брак на дете, 
посвојување на дете , дарување на крв,  вселување 
во дом, или смрт на член од потесното семејство, 
или советникот во тој момент бил на службен пат за 
потребите на Општината,   во тој случај на 
советникот ќе му си исплати надоместок за 
присуство на седница намалена за 30% од 
утврдениот износ .   Доказот за отсуство од седница, 
советникот ќе го достави преку Претседателот на 
Совет, до Градоначалникот на Општината.  

            Месечниот надоместок за присуство на 
седниците на Советот не се исплатува доколку 
членот на Советот не присуствувал на ниту една 
седница на Советот во тековниот месец, а при тоа 
неможе да го оправда своето отсуство. 

            Месечниот надоместок  за присуство на 
седницата на Советот не се исплатува доколку 
Советот во тековниот месец не одржал седница. 

            На членовите на Советот на Општината 
Зрновци им се исплатуваат надоместоците за патни 
и дневни трошоци за службени патувања во земјата 
и странство според прописите кои се однесуваат на 
државните службеници вработени во општинската 
администрација.   

Член 23 

 

Оваа Одлука влегува во сила и ќе се 
применува со денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општината Зрновци. 

   

  SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Владо Ристов 

Бр. 08.461/1  

27.06.2018 

 

  Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 463/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-463/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-463/3 

01.07.2018  

Vrz osnova na ~len 21 st. 1 t.28 
, od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. 
glasnik na op{tina Zrnovci 05/05) 
Sovetot na op{tina Zrnovci na 14-тата 
sednicata на Sovetot na op{tina 
Zrnovci odr`ana na den 27.06.2018 
godina donese : 
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R  E  [  E  N  I  E  

Za imenuvawe na ~lenovi na Надзорен   
odbor 

 na KJP "VODNA KULA" od Zrnovci 

^len 1  

Za ~lenovi na   Надзорен odbor na 
KJP" VODNA KULA " od Zrnovci se 
imenuvaat  :  

1. Виктор Анакиев 
2. Кирчо Горгиев 
3. Христина Димитрова 
Mandatot na ~lenovite trae 4 

godini  

^len  2 

Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto a }e se objavi 
vo Sl. glasnik na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Владо Ристов 

Бр. 08.463/1  

27.06.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 463/2 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-463/2 донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-463/4 

01.07.2018  

Vrz osnova na ~len 21 st. 1 t.28 
, od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. 
glasnik na op{tina Zrnovci 05/05) 
Sovetot na op{tina Zrnovci na 14-тата 
sednicata на Sovetot na op{tina 
Zrnovci odr`ana na den 27.06.2018 
godina donese : 

R  E  [  E  N  I  E  

Za imenuvawe na ~lenovi na Управен   
odbor 

 na KJP "VODNA KULA" od Zrnovci 

^len 1  

Za ~lenovi na   Управен  odbor na 
KJP" VODNA KULA " od Zrnovci se 
imenuvaat  :  

 1. Борче Коцев  
2. Христина Стојкова  
3. Верица Иванова  
4. Крсте Савев  
5. Борче Тодоров  
Mandatot na ~lenovite trae 4 

godini  

^len  2 

Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto a }e se objavi 
vo Sl. glasnik na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 
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Pretsedatel 

Владо Ристов 

Бр. 08.463/2  

27.06.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 460/3 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-460/3 донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр.09.460/4 

01.07.2018 

Врз основа на член 21 ст.1 т.44 од Статутот на 
Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 14-тата седница одржана на ден 
27.06.2018 година донесе:  

О Д Л У К А 

За поништување на одлуката број 08-212/1 донесена 
на 10-тата редовна седница на Општина Зрновци 
одржана на ден 09.03.2018 година за одобрување на 
спонзорство  за покривање на медиумски настани и 
тековни активности на Општина Зрновци за 2018 

година за ТРД,,Тв Кочани ЛД,, ДООЕЛ 
ул,,Др.Николик,,бр.36 -Кочани  

Член 1 

Се поништува одлуката број 08-212/1 донесена на 
10-тата редовна седница на Општина Зрновци 
одржана на ден 09.03.2018 година за одобрување на 
спонзорство  за покривање на медиумски настани и 
тековни активности на Општина Зрновци за 2018 
година за ТРД,,Тв Кочани ЛД,, ДООЕЛ 
ул,,Др.Николик,,бр.36 –Кочани 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08.460/3 

27.06.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 483/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-483/1 донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
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Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр.09.483/2 

01.07.2018 

 

Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот на 
Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 14-тата седница одржана на ден 
27.06.2018 година донесе:  

О Д Л У К А 

За одобрување на средства за медиумско покривање 
на  настани и тековни активности на Општина 
Зрновци за 2018 година за  ТРД,,ТВ Кочани ЛД,, 
ДООЕЛ Ул,,Др.Николиќ,, бр.36-  Кочани , Тв Канал 
8 ДОО Кочани ул,,Гоце Делчев,, бр.10,Радио 
Кочани ФМ ДОО ул,,Љупчо Сантов,,бб и Партнер-
ЈЈ ДОО(веб порталот Комарец)  
ул,,Крижевска,,бр.15а . 

Член 1 

Се одобрува средства  за медиумско покривање на  
настани и тековни активности на Општина Зрновци 
за 2018 година во висина од по 20.000.00 денари на   
ТРД,,ТВ Кочани ЛД,, ДООЕЛ Ул,,Др.Николиќ,, 
бр.36-  Кочани и  ТВ Канал 8 ДОО Кочани  и по 
4.000.00 денари на Радио Кочани ФМ ДОО 
ул,,Љупчо Сантов,,бб и Партнер-ЈЈ ДОО(веб 
порталот Комарец)  ул,,Крижевска,,бр.15а .  

Член 2 

Средствата да се уплатат на: ТРД,,ТВ Кочани ЛД,, 
ДООЕЛ Ул,,Др.Николиќ,, бр.36-  Кочани на жиро 
сметка 210064247240131 НЛБ Тутунска банка , Тв 
Канал 8 ДОО Кочани ул,,Гоце Делчев,, бр.10 жиро 
сметка 300050000111341 Комерцијална банка, 
Радио Кочани ФМ ДОО ул,,Љупчо Сантов,,бб жиро 
сметка 300050000163430- Комерцијална банка и 
Партнер-ЈЈ ДОО (веб порталот Комарец) 
ул,,Крижевска,,бр.15а жиро сметка 24013010294675 
Уни банка 

Член 3 

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

08.483/1 

04.07.2018 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 460/2 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-460/2 донесено на 
Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 
27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр.09.460/5 

01.07.2018 

 

Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.43 од 
Статутот на Советотна Општина Зрновци 
(Сл.гласник на Општина Зрновцибр.5/05 ), 
Советот на Општина Зрновци на 14-тата 
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седница одржана на ден 27.06.2018 година 
донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

За  сопствено парично и непарично учество на 
Општина Зрновци во реализација на проектот 
:Изградба на пристапен пат до археолошки 
локалитет ,,Манастириште,,кој се наога над 
с.Мородвис, до манастирот ,,Св.Симеон,, -
с.Мородвис во висина од 10% од вкупната вредност 
на проектот. 

Член 1 

Се одобрува сопствено парично и непарично 
учество на Општина Зрновци во реализација на 
проектот :Изградба на пристапен пат до 
археолошки локалитет ,,Манастириште,,кој се наога 
над с.Мородвис, до манастирот ,,Св.Симеон,, -
с.Мородвис во висина од 10% од вкупната вредност 
на проектот 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-460/2  

27.06.2018 

Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.32 од 
Статутот на Советотна Општина Зрновци 
(Сл.гласник на Општина Зрновцибр.5/05 ), 
Советот на Општина Зрновци на 14-тата 
седница одржана на ден 27.06.2018 година 
донесе:  

О Д Л У К А 

За  преотстапување на трајно користење на моторно 
возило Застава 101 и мопед на КЈП,,Водна кула,, 
Зрновци .  

Член 1 

Се преотстапува на трајно користење моторно 
возило Застава 101 и мопед на КЈП,,Водна кула,, 
Зрновци .  

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр.08-461/2 

27.06.2018 

  Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на измени и дополнување на 
буџетот на општина Зрновци за 2018  бр.08- 460/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-460/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 
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Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-460/6 

01.07.2018  

 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 01.07.2018 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  бр.08- 461/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година. 

Член 1 

Ја  објавувам   Одлуката  бр.08-461/1 
донесено на Седница на Советот на Општина 
Зрновци на ден 27.06.2018 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09-461/4 

01.07.2018  
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.7 СО АКТИ ОД 
СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН 27.06.2018 
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       1. R  E  [  E  N  I  E Za imenuvawe 
na ~lenovi na Надзорен   odbor 

 na KJP "VODNA KULA" od Zrnovci 

2. R  E  [  E  N  I  E Za 
imenuvawe na ~lenovi na Управен   odbor 
na KJP "VODNA KULA" od Zrnovci 

3.О Д Л У К АЗа поништување на одлуката 
број 08-212/1 донесена на 10-тата редовна седница 
на Општина Зрновци одржана на ден 09.03.2018 
година за одобрување на спонзорство  за покривање 
на медиумски настани и тековни активности на 
Општина Зрновци за 2018 година за ТРД,,Тв 
Кочани ЛД,, ДООЕЛ ул,,Др.Николик,,бр.36 -Кочани  

4.О Д Л У К АЗа одобрување на средства за 
медиумско покривање на  настани и тековни 
активности на Општина Зрновци за 2018 година за  
ТРД,,ТВ Кочани ЛД,, ДООЕЛ Ул,,Др.Николиќ,, 
бр.36-  Кочани , Тв Канал 8 ДОО Кочани ул,,Гоце 
Делчев,, бр.10,Радио Кочани ФМ ДОО ул,,Љупчо 
Сантов,,бб и Партнер-ЈЈ ДОО(веб порталот 
Комарец)  ул,,Крижевска,,бр.15а . 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.7 СО АКТИ ОД СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН 27.06.2018 

 1. Измени и дополнување на буџетот на општина Зрновци за 2018 

 2.Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 2018 година  

             3. R  E  [  E  N  I  E Za imenuvawe na ~lenovi na Надзорен   odbor 

 na KJP "VODNA KULA" od Zrnovci 

4. R  E  [  E  N  I  E Za imenuvawe na ~lenovi na Управен   odbor na KJP "VODNA 
KULA" od Zrnovci 

5.О Д Л У К А За поништување на одлуката број 08-212/1 донесена на 10-тата редовна седница на 
Општина Зрновци одржана на ден 09.03.2018 година за одобрување на спонзорство  за покривање на медиумски 
настани и тековни активности на Општина Зрновци за 2018 година за ТРД,,Тв Кочани ЛД,, ДООЕЛ 
ул,,Др.Николик,,бр.36 -Кочани  

6.О Д Л У К А За одобрување на средства за медиумско покривање на  настани и тековни активности на 
Општина Зрновци за 2018 година за  ТРД,,ТВ Кочани ЛД,, ДООЕЛ Ул,,Др.Николиќ,, бр.36-  Кочани , Тв Канал 8 
ДОО Кочани ул,,Гоце Делчев,, бр.10,Радио Кочани ФМ ДОО ул,,Љупчо Сантов,,бб и Партнер-ЈЈ ДОО(веб 
порталот Комарец)  ул,,Крижевска,,бр.15а . 

7. О Д Л У К А  За  сопствено парично и непарично учество на Општина Зрновци во реализација на 
проектот :Изградба на пристапен пат до археолошки локалитет ,,Манастириште,,кој се наога над с.Мородвис, до 
манастирот ,,Св.Симеон,, -с.Мородвис во висина од 10% од вкупната вредност на проектот. 

8.О Д Л У К А За  преотстапување на трајно користење на моторно возило Застава 101 и мопед на 
КЈП,,Водна кула,, Зрновци .  

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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